
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 

1L MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEI)ERAL DEEI)IFCAÇÀO, CiÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
CIMPUS PARINFINS 
DIRETORIA GERAL 

PORTARIAS DO DIA 07 DE JANEIRO DE 2020. 

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n° 857-GR/IFAM. de 16 de abril de 
2019, publicada no DOU n° 74, de 17/04/2019. seção 2. pág. 22. 

CONSIDERANDO o disposto no § 3°, do Artigo 155. do Regimento Geral do IFAM; 

CONSIDERANDO o Memorando n° 001/2020 -. DEPEP/DG/IFAM Campus 

Parintins, de 02/01/2020; 

CONSIDERANDO o Memorando no 003/2020 - DEPEP/DG/IFAM Canipus 

Parintins, de 07/0 1/2020; 

RESOLVE: 

N° 002 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma ao 
concluinte DEYSSON MOUTINHO DA CAMA, Matrícula 2017321570, aluno do Curso 
Técnico de Nível Médio em Agropecuária na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 003 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma à 
concluinte JHULY MARIANA GOMES DE SA, Matrícula 2017321820. aluna do Curso 
Técnico de Nível Médio em Agropecuária na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 004 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma ao 
concluinte LUCAS DA SILVA FONSECA, Matrícula 2017321928, aluno do Curso Técnico 
de Nível Médio em Agropecuária na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 005 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma à 
concluinte MAYSA COELHO NASCIMENTO, Matrícula 2017322068, aluna do Curso 
Técnico de Nível Médio em Agropecuária na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 006 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma ao 
concluinte MESSIAS VIANA DE ANDRADE, Matrícula 2017322077, aluno do Curso 
Técnico de Nível Médio em Informática na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 007 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma ao 
concluinte ROBERT MARiALVA CRUZ, Matrícula 2017322200, aluno do Curso Técnico 
de Nível Médio em Informática na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 008 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma à 
concluinte VITORIA MARIA TRINDADE FARIAS, Matrícula 2017322335. aluna do 
Curso Técnico de Nível Médio em Informática na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

N° 009 - AUTORIZAR à Coordenação de Registro Acadêmico a expedição do Diploma ao 
concluinte MARCELO MATOS BRILHANTE, Matrícula 2017321973, aluno do Curso 
Técnico de Nível Médio em Informática na Forma Integrada, ano letivo de 2019. 

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se. , 

-A 
JIJLIEUIZA DE\oUZA TIVIDADE 

Diretora-Geral Substituia do IFAM Cainpus Parintins 
Port. n° 857-GRIIFAM, de 16/04/20 19. 


